КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03. 06.  2019                                     с. Куреж                                       № 14-п
О присвоении  адресов земельным участкам

По результатам проведения анализа сведений об адресах,  внесенных в ФИАС установлено, что в ФИАС отсутствуют адреса земельных участков, расположенных на территории Курежского сельсовета. В связи с упорядочением адресного хозяйства, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221, «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Администрации  Курежского сельсовета № 34-п от 12.05.2015 г. «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на  территории  Курежского сельсовета», Уставом Курежского  сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1.Земельным участкам присвоить следующие адреса:

1. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 15
2. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 62
3.  662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 65/1
4. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 37
5. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 12/1
6. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 12/2
7. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 76
8.  662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 94
9. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 18
10. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул.Украинская 13/2
11. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 70
12. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 33/2
13. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 59
14. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 13/1
15. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 49/1
16. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 91
17. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 48
18. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Степная, 7/1
19. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 53/1
20. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 22/1
21. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 63
22. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 58/2
23. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 52
24. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 21
25. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 21
26. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 49/2
27. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 61
28. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 34/1
29. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 42
30. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 55
31. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 42/2
32. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Степная, 1
33. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 22/2
34. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 51/1
35. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 27
36. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 77
37. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 52/1
38. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 41
39. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 67
40. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 13/2
41. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Степная, 9/1
42. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 57
43. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Степная, 9/1
44. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 16
45. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 33/1
46. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 59
47. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 71
48. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 19/1
49. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 51/2
50. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 90
51. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 47
52. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 74
53. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 41
54. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 54/1
55. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 20/1
56. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 53/2
57. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 46
58. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 11
59. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 32/1
60. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 7/1
61. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 69
62. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 26
63. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 33
64. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Молодёжная,2/2
65. [bookmark: _GoBack]662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 9/2
66. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 34/2
67. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 17
68. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 14/2
69. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 9/1
70. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 8
71. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 4
72. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 30
73. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 29
74. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 68
75. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 17/1
76. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 26
77. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 78
78. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 54
79. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 10
80. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 44
81. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 63/2
82. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Степная, 7/2
83. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 30/2
84. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 50/1
85. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 23
86. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 52/2
87. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 46/2
88. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 44
89. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 49
90. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 65/2
91. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 13/1
92. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 26/1
93. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 6
94. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 50/2
95. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 45
96. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 35
97. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 37
98. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 39
99. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 58/1
100. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 30/1
101. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 80
102. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 62
103. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 46/1
104. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 6
105. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 61
106. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 42/1
107. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 5
108. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 20/2
109. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 29
110. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 72
111. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 45
112. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 43
113. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 57
114. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Степная, 3
115. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 47
116. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 64
117. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 12
118. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 24
119. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 51
120. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Зелёная, 35
121. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 25
122. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 19
123. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 40
124. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 17
125. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Степная, 4
126. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 65
127. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Молодёжная, 3/2
128. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Молодёжная, 3/1
129. 662696, Россия, Красноярский край, Идринский район, сельское поселение Курежский сельсовет с. Куреж,  ул. Украинская, 60/2

2. Внести уточнение адреса в схематический план села  Куреж.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                    Д.Н.Усенко